
伊勢湾海洋スポーツセンターご利用の皆様へ
    　         　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　               松阪市鎌田町253-5

                                                                                                               中川ビル2F

                                                    

皆様には平素より、三重県及び津市の舗装事業について、ご理解とご協力を

頂き感謝申し上げます。

さて、このたび下記の通り傷んだ舗装を直す工事をさせていただくことにな

りました。　つきましては下記工事期間中において、工事箇所にお車を停め

ないようお願いいたします。

当センターご利用者様には、工事中何かとご迷惑をおかけすることと存じま

すが、大事なお車への油跳ねや、工事車両との接触事故等を防ぐため最善の

努力を尽くしますので、本工事にご理解とご協力を賜りますよう、よろしく

お願い致します。

                             記

工事期間：　　　令和 2年 4月2日（測量作業）

　　　　　　　　令和 2年 4月20日～22日（舗装工事）

　　　　　　　　令和 2年 4月23日（駐車区画線工事）

　　　　　　　　※ 雨 天 順 延
　　　　　

作業時間：　8：00 ～ 17：00 日曜日休工

なお、お気づきの点がございましたら下記までご連絡いただきますよう　

お願いいたします。

問合わせ先

発注者：三重県津建設事務所　保全課　　TEL　059-223-5215

施工業者：松阪興産株式会社　　　　　　TEL　0598-50-1260

施工責任者：岡野　大輔　　　　　　　　TEL　090-7670-7168

工事箇所

門の出入りはできます


